
Proposta Numero: DEL-167-2025

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 145

DATA: 21/01/2025

OGGETTO: Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato di 1 posto
di  Dirigente  Farmacista  –  disciplina  di  Farmacia  Ospedaliera  in  sostituzione  di
personale di ruolo assente a vario titolo ed avente diritto alla conservazione del posto. -
Ammissione/esclusione candidati. 

Sottoscritto digitalmente da:
dr. Vito Gregorio Colacicco in qualità di Direttore Generale nominato con D.G.R. n. 99 del 07/02/2022
con il parere favorevole del dr. Sante Minerba - Direttore Sanitario
con il parere favorevole del dott. Vito Santoro - Direttore Amministrativo

Struttura proponente : Area Gestione Risorse Umane 
Estensore: Anna Donatelli
Istruttore: Anna Donatelli
Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 
Direttore S.C.: PAOLA FISCHETTI
Direttore di Dipartimento: 

DOCUMENTI:

Documento Impronta Hash
MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 34CB2CC4AACA2FEB5CE4DEBCCEC66B7E4EE19C8

55A2908940E23D6FCB74FEDE3 

 

L’originale del provvedimento indicato nel presente frontespizio, redatto in formato elettronico e firmato
digitalmente, è conservato a cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente e deve essere stampato o
registrato in uno con questo documento.



Proposta Numero: DEL-167-2025 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato di 1 posto di 
Dirigente Farmacista – disciplina di Farmacia Ospedaliera in sostituzione di personale di ruolo assente
a vario titolo ed avente diritto alla conservazione del posto. - Ammissione/esclusione candidati. 

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:
 Con deliberazione del D.G. 2909 del 27/11/2024 è stato indetto Avviso pubblico per titoli e

colloquio,  per  la  copertura  a  tempo  determinato  di  1  posto  di  Dirigente  Farmacista  –
disciplina di  Farmacia Ospedaliera in sostituzione di  personale di  ruolo assente a vario
titolo ed avente diritto alla conservazione del posto;

 Il predetto Avviso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 98 del
05/12/2024;

 In data 20/12/2024 è decorso il termine di presentazione delle domande di partecipazione
all’avviso in oggetto;

DATO ATTO che sono pervenute n. 66 istanze;

RICHIAMATI 
 i requisiti di ammissione previsti dall’art. 1 e 2 del bando dell’avviso in oggetto;
 i motivi di esclusione, indicati nell’art. 5 del predetto bando;

ACCERTATO che il  riscontro  della  verifica  dei  termini  e  delle  modalità  di  presentazione delle
istanze di  partecipazione,  nel  rispetto delle disposizioni contenute nel relativo Avviso Pubblico,
rientra nella competenza dell’Area Gestione del Personale;

RITENUTO DI
1. ammettere all’Avviso Pubblico in oggetto, n. 62 candidati in possesso dei requisiti previsti

dal bando e che hanno presentato istanza nelle forme e nei modi previsti dal bando, come
specificato nell’allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. ammettere con riserva all’Avviso Pubblico in oggetto, n. 3 candidati che hanno presentato
la  domanda  con  modalità  diverse  da  quelle  previste  dall’art.  1,  come  specificato
nell’allegato B), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3. di  escludere  dall’Avviso  Pubblico,  n.  1  candidato  che  ha  presentato  la  domanda  con
modalità  diverse  da  quelle  previste  dall’art.  5,  come  specificato  nell’allegato  C),  parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

   

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

Istruttore Collaboratore Amministrativo Professionale: Anna Donatelli



Dirigente Responsabile U.O. Concorsi e Assunzioni: Dott.ssa Paola Fischetti

I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza,
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di ammettere all’Avviso Pubblico in oggetto, n. 62 candidati in possesso dei requisiti previsti
dal bando e che hanno presentato istanza nelle forme e nei modi previsti dal bando, come
specificato nell’allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di  ammettere con  riserva  all’Avviso  Pubblico  in  oggetto,  n.  3  candidati  che  hanno
presentato la domanda con modalità diverse da quelle previste dall’art. 1, come specificato
nell’allegato B), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3. di  escludere dall’Avviso  Pubblico,  n.  1  candidato  che  ha  presentato  la  domanda  con
modalità  diverse  da  quelle  previste  dall’art.  5,  come  specificato  nell’allegato  C),  parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

4. di  notificare il  presente provvedimento,  a cura della  S.C.  Concorsi  e  Assunzioni,  Gest.
Amm.va Pers. E PAC, ai candidati ammessi, ammessi con riserva ed al candidato escluso;

5. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  a  carico  del  bilancio
aziendale.

Con la sottoscrizione del presente provvedimento, i Direttori attestano di non versare in alcuna situazione di conflitto di
interessi,  anche  potenziale,  tale  da  pregiudicare  l’esercizio  imparziale  e  indipendente  delle  funzioni  attribuite,  in
relazione al procedimento indicato in oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale
e del PIAO vigenti.

Il numero di registro e la data del presente provvedimento, nonché i soggetti firmatari sono indicati nel frontespizio
che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 



 

 

Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato di 1 posto di 

Dirigente Farmacista – disciplina di Farmacia Ospedaliera in sostituzione di personale di 

ruolo assente a vario titolo ed avente diritto alla conservazione del posto -   

Ammissione/esclusione candidati.  

 

ALLEGATO A – ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

Candidati già in possesso della specializzazione prevista dal bando (art. 3): 

N. PROTOCOLLO 

1 prot. n. 233090           del 09/12/2024 

2 prot. n.  241567          del 18/12/2024 

3 prot. n.  239307          del 16/12/2024 
4 prot. n.  244901          del 23/12/2024 
5 prot. n.  243504          del 19/12/2024 
6 prot. n.  234205          del 10/12/2024 
7 prot. n.  243954          del 20/12/2024 
8 prot. n.  242838          del 19/12/2024 
9 prot. n.  243958          del 20/12/2024 
10 prot. n.  234216          del 10/12/2024 
11 prot. n. 241564           del 18/12/2024 
12 prot. n. 241582           del 18/12/2024 
13 prot. n. 242954           del 19/12/2024 
14 prot. n. 242924           del 19/12/2024 

 

 

Candidati in formazione specialistica, iscritti a partire dal 2° anno di corso della disciplina 

prevista dal bando (art. 2 lettera c): 

N. PROTOCOLLO 

1 prot. n.  240382         del 17/12/2024 
2 prot. n.  243971         del 20/12/2024 
3 prot. n.  242799         del 19/12/2024 
4 prot. n. 244898          del 23/12/2024 
5 prot. n. 243228          del 19/12/2024 
6 prot. n. 242911          del 19/12/2024 
7 prot. n. 232809          del 09/12/2024 
8 prot. n. 244916          del 23/12/2024 
9 prot. n. 238311          del 13/12/2024 
10 prot. n. 235574          del 11/12/2024 
11 prot. n. 244890          del 23/12/2024 
12 prot. n. 243900          del 20/12/2024 
13 prot. n. 240424          del 17/12/2024 
14 prot. n. 243487         del  19/12/2024 
15 prot. n. 243925          del 20/12/2024 
16 prot. n. 235580          del 11/12/2024 
17 prot. n. 240046          del 16/12/2024 
18 prot. n. 244893          del 23/12/2024 
19 prot. n. 239284          del 16/12/2024 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 prot. n.   241319        del 17/12/2024 
21 prot. n.   244333        del 20/12/2024 
22 prot. n.   244902        del 23/12/2024 
23 prot. n.   240439        del 17/12/2024 
24 prot. n.   242818        del 19/12/2024 
25 prot. n.   242766        del 19/12/2024 
26 prot. n.   243977        del 20/12/2024 
27 prot. n.   239167        del 16/12/2024 
28 prot. n.   243617        del 19/12/2024 
 29 prot. n.   240416        del 17/12/2024 
30 prot. n.   239301        del 16/12/2024 
31 prot. n.   243956        del 20/12/2024 
32 prot. n.   243920        del 20/12/2024 
33 prot. n.   244894        del 23/12/2024 
34 prot. n.   239152        del 16/12/2024 
35 prot. n.   243420        del 19/12/2024 
36 prot. n.   240006        del 16/12/2024 
37 prot. n.  244907         del 23/12/2024 
38 prot. n.  240325         del 17/12/2024 
39 prot. n.  244881         del 23/12/2024 
40 prot. n.  232822         del 09/12/2024 
41 prot. n.  242784         del 19/12/2024 
42 prot. n.  240449         del 17/12/2024 
43 prot. n.  239236         del 16/12/2024 
44 prot. n.  241178         del 17/12/2024 
45 prot. n.  242792         del 19/12/2024 
46 prot. n.  243966         del 20/12/2024 
47 prot. n. 243981          del 20/12/2024 
48 prot. n. 243959          del 20/12/2024 



 

 

 

 

 

 

Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato di 1 posto di 

Dirigente Farmacista – disciplina di Farmacia Ospedaliera in sostituzione di personale di 

ruolo assente a vario titolo ed avente diritto alla conservazione del posto -   

Ammissione/esclusione candidati.  

 

ALLEGATO B – ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 

 

Candidati in formazione specialistica, iscritti a partire dal 2° anno di corso della disciplina 

prevista dal bando (art. 2 lettera c): 

N. PROTOCOLLO 

1 prot. n. 240445           del 17/12/2024 
2 prot. n. 243957           del 20/12/2024 
3 prot. n. 244910          del 23/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato di 1 posto di 

Dirigente Farmacista – disciplina di Farmacia Ospedaliera in sostituzione di personale di 

ruolo assente a vario titolo ed avente diritto alla conservazione del posto -   

Ammissione/esclusione candidati.  

 

ALLEGATO C –CANDIDATO NON AMMESSO 

N. PROTOCOLLO 

1 prot. n.  232388          del 06/12/2024 
 

 

 

 

 


